(название организации)
______________________________________________________________________________

ПРИКАЗ № 34
 об измерении температуры тела работников

г. Москва 12.05.2020

В целях обеспечения требований Указа мэра Москвы от 05.03.2020 № 12-УМ в связи с угрозой распространения в Москве новой коронавирусной инфекции
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать измерения температуры тела работников перед работой и каждые 4 часа в течении дня и отстранение от работы работников с высокой температурой.
2. Назначить лицом, ответственным за проведение измерений и направление домой работников с повышенной температурой тела,  заместителя начальника отдела кадров (ФИО)
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом  ознакомлены:

	[bookmark: _GoBack]Заместитель начальника отдела кадров

12.05.2020